
1 
 

WO-RA.0012.5.8.2014 
Protokół nr 41/14 

z posiedzenia 
Komisji Spraw Społecznych 

z dnia 15 października  2014 r. 
Ad 1 

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Komisji Pan Henryk 

Sadzki, który powitał członków Komisji.  

 
Ad 2 

Obecni: 

• Przewodniczący:     Henryk Sadzki 

• Wiceprzewodnicząca    Kazimiera Puślednik 

• Członkowie      Józef Czarnecki  

Jarosław Jędrkowiak 

Kazimierz Musielak 

Alfred Siama 

Mikołaj Rogala 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 3 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 

głosowania porządek został przyjęty głosami 7 głosów  „za”.  
 
Ad 4 
Protokół Nr 40/14 z dnia 16 września  2014 r. został przyjęty w wyniku głosowania:  7 
głosów „za”.  
 
Ad 5  

Wizytacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, Zespołu Szkół Zawodowych w 

Gostyniu oraz Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu  

 

Wizytacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. 
 

Dyrektor Pani Lucyna Tęga oprowadziła radnych po wyremontowanych pomieszczeniach 

szkolnych. W pierwszej kolejności radni obejrzeli pracownię chemiczną, którą 

wyremontowano za kwotę ponad 20.000 zł. Pani Tęga poinformowała, że realizowany jest 

 



2 
 

projekt „Chemia kierunkiem przyszłości”, w tym roku maturzyści osiągnęli dobry wynik z tego 

przedmiotu. Następnie radni obejrzeli pracownię polonistyczną oraz aulę. Dyrektor zwróciła 

uwagę, że w auli, zgodnie z zaleceniami straży pożarnej, należy zdjąć boazerię, która 

położona jest na ścianach. Ponadto należy w przyszły roku wykonać elewację ściany 

wschodniej budynku, łącznie z osuszeniem ścian, ponieważ wilgoć zaczyna wchodzić do 

pomieszczeń piwnicznych. Radni zobaczyli też wyremontowany korytarz II piętra. 

Wymieniono i przebudowano instalację elektryczną, odnowiono ściany, wykonano sufity 

podwieszane z płyt gipsowych, wymieniono drzwi, założono nowe listwy przypodłogowe oraz 

wycyklinowano i polakierowano podłogi parkietowe. Koszt tej inwestycji to ok. 190 tys. zł.  

 

Wizytacja Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu (ul.Tuwima). 
 

Dyrektor Maciej Marcinkowski poinformował, że obecnie rozpoczynają się prace związane 

z termomodernizacją budynku szkoły. W ramach prac wykonane zostanie ocieplenie ścian, 

docieplenie dachu oraz położenie nowej elewacji. Zostały już wymienione okna wraz z 

parapetami. Termin zakończenia prac to 18-20 listopada br.  

Termomodernizacja była planowana już dawno, jeszcze przed 2010 rokiem, ale wtedy 

pojawiła się szansa pozyskania środków unijnych na szkołę, która musiała być zlokalizowana 

na terenach wiejskich. Dlatego też wtedy przeprowadzono modernizację budynku szkoły w 

Grabonogu.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zapytał o realizację projektu „Energetyczne Herby”.  

Dyrektor Maciej Marcinkowski odpowiedział, że w tej chwili w Niemczech przebywa druga 

grupa młodzieży realizująca projekt. Herby staną prawdopodobnie w listopadzie w dwóch 

miejscach- przed budynkiem szkoły na ul. Poznańskiej oraz przed budynkiem Starostwa.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zapytał jakość boiska wielofunkcyjnego.  

Dyrektor Maciej Marcinkowski powiedział, że w jednym miejscu wykruszył się pasek, w 

związku z czym została złożona reklamacja. Dyrektor poinformował, że w tym roku szkolnym 

jest 8 klas pierwszych, w ubiegłym roku było ich 10. Liczbowo jest 40 uczniów mniej w 

stosunku do roku ubiegłego.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zapytał o zainteresowanie kierunkiem technik 

urządzeń i systemów energetyki odnawialnej.  

Dyrektor Maciej Marcinkowski powiedział, że jest zadawalające. Szkoła planuje utworzenie 

co roku pół klasy w tym kierunku ze względu na ograniczony rynek pracy dla jego 

absolwentów.  

 
 
 

 



3 
 

 
Wizytacja Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu. 

 
Wicedyrektor Pani Ewa Bayer poinformowała o wynikach naboru na rok szkolny 

2014/2015, który jej zdaniem wypadł bardzo dobrze oraz o wynikach egzaminu maturalnego, 

który uczniowie kształcący się w zawodzie technik weterynarii oraz technik żywienia i usług 

gastronomicznych zdali w 100%. Ponadto powiedziała, że bardzo dużym zainteresowaniem 

cieszy się kierunek policyjny, natomiast trwają przygotowania do otwarcia nowego kierunku- 

technik inżynierii środowiska i melioracji. Dodała, że do otwarcia tego kierunku zachęcał 

Marszałek Grabowski. Ponadto myślą o powrocie do realizacji innowacji pedagogiczne 

strażackiej, do czego zachęcał i  deklarował pomoc w naborze Komendant Szkoły 

Aspirantów. 

 
Ad 6 

Spotkanie z przedstawicielami służby zdrowia.  

Radni wizytowali wyremontowany oddział wewnętrzny, oddział chirurgiczny oraz izbę 

przyjęć.  

Dyrektor Piotr Miadziołko poinformował, że remont oddziału wewnętrznego wykonano z 

dotacji budżetu powiatu gostyńskiego w kwocie 150 tysięcy złotych. Prace obejmowały 

korytarz z sufitem podwieszanym, wymieniono stolarkę drzwiową, wykonano instalację 

gazów medycznych, w salach położono nowe wykładziny, sala intensywnej opieki medycznej 

została wyposażona w toaletę, wyremontowano też toaletę ogólną dla pacjentów.  

Zastępca Dyrektora Majid Al-Sleti dodał, że wszystkie sale chorych zostały odmalowane. 

Wizytując izbę przyjęć poinformował o planie wydzielenia z pomieszczenia, w którym 

dokonuje się rejestracji i przyjęć pacjentów do szpitala, części, która miałaby zostać oszklona 

i w ten sposób oddzielona od reszty pomieszczenia. W tej przeszklonej części odbywałyby 

się wywiady z przyjmowanymi pacjentami, co pozwoliłoby na zachowanie ich prywatności i 

poufności udzielanych informacji.  

 

Ad 7 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2014 r.  

Sprawozdanie za 2014 r. przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Henryk Sadzki. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

Sprawozdanie przyjęto w wyniku głosowania: 7 głosów „za”.  
 

 



4 
 

Ad 8 

W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 
Ad 9 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Henryk Sadzki 

podziękował zebranym za przybycie, po czym zamkną posiedzenia komisji. 

 
 

 

Przewodniczący Komisji 
Spraw Społecznych 

 
 Henryk Sadzki 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


